巫山县公安局
巫山县交通局
巫山县城市管理局
关于进一步加强巫山县江南X003(南陵路)
交通秩序管理的通告
为加快三峡里·竹枝村建设,在继续执行《巫山县江南X003(南陵路)交通秩序管理的通告》基础上,进一步加强交通秩序管理。现将有关事项通告如下:

一、严格社会车辆管理

(一)2022年10月24日0时至2022年11月30日24时,前往大溪方向除医疗救护车、消防救援车、警车、客运班车、两轮摩托车外,所有机动车辆禁止通行。

(二)2022年12月1日0时至2023年1月31日24时,除黄牌大货车不能通行外,其他车辆按原《巫山县江南X003(南陵路)交通秩序管理的通告》执行。即:交通限时管制期间每天通行时间为上午6:30-8:30;中午12:00-14:00;晚上18:00-19:00;其余时间禁止通行。

二、严格项目工区车辆管理

(三)2022年10月18日0时至2023年1月31日24时,除材料运输车、机械设备、南陵指挥部指挥工作车、内部人员接驳车和两轮摩托车外,其余车辆禁止通行。

以上禁止通行时间内车辆绕道铜鼓至庙宇方向通行。

三、违反上述规定的由相关执法部门按有关法律法规处理。

特此通告

巫山县公安局

巫山县交通局

巫山县城市管理局

                                    2022年10月17日

（此件公开发布）